Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.08.2017                                                                                                                  № 86
п. Конезавод имени Буденного
Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), представляемых Администрацией Буденновского сельского поселения
          В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Буденновское сельское поселение», Администрация Буденновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций), представляемых Администрацией Буденновского сельского поселения согласно приложению
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Буденновского сельского поселения № 45 от 15.05.2017 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), представляемых Администрацией Буденновского сельского поселения»

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                 К.В. Степаненко
постановление вносит:
специалист муниципального хозяйства Сураева А.В.

1